開始30分で25%達成!九州プロキックボクシングがクラウドファンディングスタート!



開始30分で25%達成!九州プロキックボクシングがクラウドファンディングスタート!

~キックボクシングを通じて青少年の健全育成に取り組む九州プロキックボクシングが、5階級王 座決定戦の会場費の一部、30万円の支援をCAPMFIREにて募集しています~

キックボクシングを通じて青少年の健全育成に取り組む九州プロキックボクシング [KPKB] (所在地:福岡県福岡市 代表:渡辺 真治)は、2020年12月1日 (火)

より、クラウドファンディングプラットフォームCAMPFIREにて「九州から世界へ!キックボクシングの王座決定戦を行いたい!」というプロジェクトを開始し、スタートから30分で目標の25%を超えるご支援を頂戴しました!

これを弾みに、標額達成に向けてプロジェクト終了の<u>2021年1月13日(水)</u> までメルマガやSNS、YouTubeライブ配信等の活動を継続していきます。引き続き、皆様からの温 かいご支援をお願い致します。

▼○クラウドファンディングページ○

クラウドファンディング公開中



https://camp-fire.jp/projects/view/338853?fbclid=IwAROZesvx3fGq4HNrAxHciPzqF-QCU73z_vrKjQ0b-y3C0XE3GGSpVIW1SHQ

■クラウドファンディング概要

当該ファンディングは、九州でのプロキックボクシング5階級王座決定戦の開催にあたり、会場費

の一部を募ることを目的としています。

この試合は2020年4月

に開催予定でしたが、新型コロナウイルスの影響で開催が2度延期され、ようやく来年 2月14日(日)

に開催する目処がたちました。しかしながら、感染対策を徹底した上で試合を開催するには、会場となるアクロス福岡の収容人数を制限せざるを得ず、通常のチケット販売のみでは会場費や選手へのギャランティ支払いが厳しい状況です。

アクロス福岡での会場費として60万円が必要なため、その一部だけでもクラウドファンディングで集めることができればと思い、企画しました。目標金額は30万円ですが、それを上回るご支援を頂戴できましたら、会場費や選手へのギャランティ等へ補填致します。

■リターン概要

- ・お礼のメッセージ動画(3,000円)
- ・A席チケット+お礼のメッセージ動画(6,000円) 限定30席
- ·S席チケット+お礼のメッセージ動画(8,000円) 限定30席
- ·RS席チケット+お礼のメッセージ動画(10,000円) 限定30席
- ・試合スポンサー権(30,000円) 限定10個
- ・王者と一緒にお食事できる権利(100,000円) 限定8個
- ・王者にベルトを手渡せる権利(150,000円) 限定8個
- ・試合後に王者に1つだけお願いできる権利(200,000円) 限定3個
- 世界王者にベルトを手渡せる権利(300,000円) 限定1個

※食事会やベルトの手渡し等につきましては、新型コロナウイルス感染症の対策を十分に取って対応致します。

■クラウドファンディング参加方法

▼○クラウドファンディングプラットフォーム「CAMPFIRE」○

クラウドファンディング公開中



 $\frac{\text{https://camp-fire.jp/projects/view/338853?fbclid=IwAR0Zesvx3fGq4HNrAxHciPzqF-QCU73z_vrKjQ0b-y3C0XE3GGSpVIW1SHQ}{\text{projects/view/338853?fbclid=IwAR0Zesvx3fGq4HNrAxHciPzqF-QCU73z_vrKjQ0b-y3C0XE3GGSpVIW1SHQ}}{\text{projects/view/338853?fbclid=IwAR0Zesvx3fGq4HNrAxHciPzqF-QCU73z_vrKjQ0b-y3C0XE3GGSpVIW1SHQ}}}$

よりお申込みください。

■クラウドファンディング達成後の流れ

ご支援いただいたリターンは、2021年2月14日

の王座決定戦前後に対応させていただきます。また、チケット等のリターンは九州プロキックボクシングのLINE公式アカウントにて、クーポンを発行致しますので、下記リンクから事前登録をお願い致します。

▼○九州プロキックボクシングのLINE公式アカウント○

https://lin.ee/OawBbuP

■会社概要

団体名 : 九州プロキックボクシング [KPKB]

代表者 : 代表 渡辺 真治

所在地 : 〒810-0014 福岡県福岡市中央区平尾3-25-1

設立 : 2019年7月

活動内容 :

九州からキックボクシングの世界チャンピオンを送り出すことを目標に、キックボクシングを通

じて青少年の健全育成に取り組んでいます。

URL : https://www.kyushuprokickboxing.info/

■本件に関するお問い合わせ先

団体名:九州プロキックボクシング [KPKB]

担当者名:渡辺 真治 TEL:090-8391-6504

Email: kyushuprokickboxing@gmail.com

Generated by ぷれりりプレスリリース

https://www.prerele.com